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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenhagen Ledproof Holding ApS

frugthegnet 74

2830 virum

Telefonnummer: 21428302

e-mailadresse: jorgen.jorgensen@fairwoodmusic.com
CVR-nr: 36930985

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december

2016 for Copenhagen Ledproof Holding ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabs ovgivningen.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 01.

januar - 31. december 2016.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

virum, den 16/06/2017

Direktion

Jargen Hansen Jargensen
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
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Side6 af 9

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 36930985



Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016

kr.

N[00 0 015 <1 0 o SRR 0

Andre eksterne OMKOSININGEr  .....cooveeereerieee e 0
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ............

Bruttoresultal .......ccoceoeeeeieesee e 0

Personal €0mKOSININGEN  .....o.oiiiieiee e 0

Resultat af ordinaer primagr drift .....cccocovevevcevceeeeeereee e 0
Indtasgter af kapitalandele i associerede virksomheder ............

Ordinaert resultat far skat .......ccoceviriineiie e 0

ATEISTESUITAL oot 0

Fordag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
Overfart resUltal ........cccoeeeeeeeceee e e
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2015
kr.

-69.420
2.019.930

2.019.930
1.950.510

1.950.510

2.019.930
-69.420

1.950.510
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........ccocevevvceeviecnene,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ............cccocveee.

Tilgodehavender 1 alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e

Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
2.059.930

2.059.930

2.059.930
723.915
723.915

30
723.945

2.783.875
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2015
kr.
2.059.930

2.059.930

2.059.930
618.000
618.000

9.830
627.830

2.687.760
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ..

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....ccceeevenenene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccococevvveveienns

Note 2016
kr.

50.000

2.019.930

-69.420

2.000.510
69.250
714.115

783.365

783.365

2.783.875
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2015

kr.
50.000
2.019.930
-69.420

2.000.510

687.250

687.250

687.250

2.687.760
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